

Szczecin dnia, 13.11.2014r.

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ
„SUKCESYWNA DOSTAWA ZASUW KOŁNIERZOWYCH DŁUGICH F5 I
KRÓTKICH F4 ORAZ HYDRANTÓW PODZIEMNYCH I NADZIEMNYCH PPOŻ”**

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie w oparciu o pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) informuje, iż w dniach 07.11.2014 oraz 12.11.2014. wpłynęły do Zamawiającego pisma z prośbą o odpowiedzi na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „**Sukcesywna dostawa zasuw kołnierzowych długich F5 i krótkich F4 oraz hydrantów podziemnych i nadziemnych ppoż.**”, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie śrub z lbem walcowanym o gnieździe sześciokątnym ze stali ST 8.8 ISO 4762 (pkt.13 rozwiązania techniczno-materiałowe)

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż w pkt. 13 i pkt. 14 SIWZ nie wskazuje na rodzaje lbów zastosowanych połączeń śrubowych pomiędzy korpusem a głowicą zasuw. W przypadku połączeń śrubowych mają one być wykonane ze stali nierdzewnej lub stali ocynkowanej zapewniającej szczelność min. 16 bar.

Pytanie nr 2

Czy zapis Zamawiającego

- „**trzpień łączący teleskopowy, ruchomy kompatybilny z zasuwą**” (pkt. 16 rozwiązania techniczno-materiałowe)

- „**połączenie trzpienia teleskopowego z głowicą zasuw szczelne, zabezpieczone przed zamulaniem ziemią**” (pkt. 18 rozwiązania techniczno-materiałowe) oznacza wyrób jednego producenta? (zasuw i trzpieni)

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż zapisy pkt. 16 i pkt. 18 rozwiązań techniczno – materiałowych zasuw kołnierzowych SIWZ nie oznaczają wyrobów jednego producenta.

Pytanie nr 3

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia w części nr 3 w punkcie 1.3 podpunkcie 12 widnieje zapis: „Czas odwodnienia części nadziemnej min. 1 metr/minutę”.

Wg polskiej normy PN-EN 1074-6 hydrant powinien odwadniać 1 metr na 10 minut.

Państwa zapis jest niezgodny z wymogami polskiej normy, w związku z tym prosimy o wyjaśnienie czy nie powstała pomyłka w zapisie specyfikacji.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż odwodnienie hydrantu zarówno podziemnego jak i nadziemnego powinno być zgodne z normą PN-EN 1074-6

W związku z powyższym ulega zmianie treść SIWZ w rozdziale III pkt.3 ppkt.12 na następującą:

jest: Odwodnienie powinno działać tylko przy pełnym zamknięciu hydrantu. W położeniach pośrednich odwodnienie ma być szczelne. Czas odwodnienia części nadziemnej min. 1 metr/minutę.

po zmianie: Odwodnienie powinno działać tylko przy pełnym zamknięciu hydrantu. W położeniach pośrednich odwodnienie ma być szczelne. Czas odwodnienia zgodny z normą PN-EN 1074-6.

W związku z powyższym Zamawiający informuje na podstawie pkt. 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że ulega modyfikacji SIWZ opis przedmiotu zamówienia - hydranty nadziemne.

W części III pkt. 1.3 ppkt. 12 - rozwiązania techniczno-materiałowe hydrantów nadziemnych - zmienia się treść na następującą:

12. Odwodnienie powinno działać tylko przy pełnym zamknięciu hydrantu. W położeniach pośrednich odwodnienie ma być szczelne. Czas odwodnienia zgodny z normą PN-EN 1074-6.

Prosimy o uwzględnienie wprowadzonych zmian w sporządzanych ofertach. Wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich stron postępowania.

Ponadto termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Dominik Zakrzewski – tel. 091 489 88 14.

Z poważaniem